（別紙２）

[bookmark: _Hlk196998151]６の２　規則第14条の２の報告書の様式

伐 採 に 係 る 森 林 の 状 況 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　年　月　日
　嬬恋村長　殿

住　所
報告者

　令和　年　月　　日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出書に係る森林につき次のとおり伐採を実施したので、森林法第10条の８第２項の規定により報告します。

　１　森林の所在場所
	吾妻郡　嬬恋村大字

２　伐採の実施状況
	伐採面積
	ha　(うち人口林　   ha  天然林     ha)

	伐採方法
	皆伐・択伐
	伐採率
	％

	森林所有者の伐採跡地の確認の有無

	作業委託先

	伐採樹種

	伐採齢

	伐採の期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	集材方法

	集材路の幅員・延長

３　伐採後の転用概要
	転用内容

	[bookmark: _GoBack]転用面積
	　　　　ha

	竣工年月日
	令和　　年　　月　　日

４　添付資料
　　施工前後の写真

伐 採 後 の 造 林 に 係 る 森 林 の 状 況 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　嬬恋村長　殿

住　所
報告者  氏名

　令和　年　月　日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出書に係る森林につき次のとおり伐採後の造林を実施したので、森林法第10条の８第２項の規定により報告します。

　１　森林の所在場所
	吾妻郡嬬恋村大字

　２　伐採後の造林の実施状況

	造林方法
	造林の期間
	造　林
樹　種
	造林面積
	樹種別の
造林本数

	人工造林
	植栽・人工播種

	ha
	本

	天然更新
	下種・ぼう芽

	ha
	本

３　備考

添付書類

　１．伐採前・伐採後の写真（造林状況が分かる写真も含む）